

令和5年度11月使用食材

16 日 さつまいもパン

名称	さつまいもパン	実施日：令和5年11月16日
小麦粉	低 40g	
	中 50g	
	高 60g	
配合	砂糖 6%	
	ショートニング 6%	
	脱脂粉乳 4%	
	おさつペースト 5%	
その他	さつまいもダイス 3.5%	◎コッペパン型 ◎個包装 なし

おさつペースト

商品に表示している原材料名	特定原材料名 (アレルギー源)
さつまいも	

さつまいもダイス

商品に表示している原材料名	特定原材料名 (アレルギー源)
さつまいも	
砂糖	
水 (表示無し)	
ビタミンC	
クチナシ黄色素	

24 日 栗

原材料名	アレルギー物質
栗	-
砂糖	-
水	-
ビタミンC	-
クチナシ色素	-
亜硫酸塩	-

工場内で 小麦・大豆・キウイ・もも を含む原材料の使用有。

十分な洗浄によりコンタミを防止。

24 日 魚肉ボール

原材料名	アレルギー物質 (28品目)
たらすり身	-
玉葱	-
にんじん	-
パン粉	小麦
	-
植物油	小麦
	-
しょうゆ	大豆
	小麦
食塩	-
清酒	-
砂糖	-
乾燥ほうれん草	-
増粘剤(加工デンプン)	-
水	-

※本品の製造工場では、卵、乳成分、えび、かにを含む製品を製造しています。

28 日 (冷凍) さば切り身

原材料名	アレルゲン ※
サバ	サバ

日